IESVS PAV

protege

I. **M** *At. 12. Si & non sacr*

II. *Mat. 15. Quare di*

rum: Quare & vos tran

vestram? Plena sunt Eu

1. *Psal. 71. Deus iudic*

Regis. iudicare populum

Suscipiant montes pacem

peres populi, & saluos f

niatorem. Iustinus in co

dicta demonstrat. Idem

nus in 17. de Ciuit. Dei,

2. *Ibi. Liberabit pau*

ror calami & iunci. Et erit ibi semita & via, & via sancta vocabitur. Hierony. Gregorius 29. Moral. c. 14. & lib. 2. in Ezech. homil. 3. Apud septuaginta tamen aliter habetur.

6. 1. Reg. 22. Et cōuenerunt ad Dauid omnes qui erant in angustia constituti, & oppressi are alieno, & amaro animo, & factus est eorum princeps.

7. Iudic. 11. Congregati sunt ad Iephthe viri inopes, & latrocinantes, & quasi principem sequebatur. Pulchre Augustinus in hoc Christi typum agnoscit lib. quæst. in lib. Iudic. c. 49.

8. Esai. 61. Misit me, vt mederer contritis corde, & predicarem captiuis indulgentiam, & clausis apertionem. Hilarius in Psal. 131. Chryl. in demonst. quod Christus sit Deus. Marinarius Carmelita lib. 2. concordantiæ Christi & prophetarum.

9. Ezech. 33. Ecce ego ipse requiram oues meas, & visitabo eas, sicut visitat pastor gregem suum in die, quando fuerit in medio ouium suarum dissipatarum: sic visitabo oues meas, & liberabo eas, de omnibus locis, in quibus dispersæ fuerant in die nubis & caliginis. August. in lib. de Pastoribus in 9. tomo. Hieronymus ibi.

10. Esai. 50. Dominus dedit mihi linguam eruditam, vt sciam sustentare eum qui lassus est, verbo. Ambros. in Psal. 37. & 40. Greg. in 1. Psal. pœnit. Tertull. 4. cont. Marcion.

IESVS PAUPERES ET MISEROS

protegens à calumnijs superbiorum.

Cap. VIII.

I. **M**at. 12. Si autem sciretis, quid est, Misericordiam volo, & non sacrificium, non condemnassetis innocentes.

II. Mat. 15. Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum? Quare & vos transgredimini mandata Dei propter traditionem vestram? Plena sunt Euangelia.

1. Psal. 71. Deus iudicium tuum Regi da, & iustitiam tuam filio Regis. iudicare populum tuum in iustitia, & pauperes tuos in iudicio. Suscipiant montes pacem populo, & colles iustitiam. Iudicabit pauperes populi, & saluos faciet filios pauperum: & humiliabit calumniatorem. Iustinus in colloquio de Christo hæc, non de Salomone dicta demonstrat. Idem Eutymius, & Arnobius, itemque Augustinus in 17. de Ciuit. Dei, & lib. 13. contra Faustum cap. 7.

2. Ibi. Liberabit pauperem à potente, & pauperem cui non erat adiutor

aditor. *Parcet pauperi & inopi, & animas pauperum saluas faciet.*